山西仟源制药股份有限公司 关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西仟源制药股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到公司首次公 开发行股票并在创业板上市的保荐机构中原证券股份有限公司(以下简称"中原 证券")《关于更换山西仟源制药股份有限公司保荐代表人的通知》。原持续督 导保荐代表人李梦江先生因工作变动原因,不再担任公司有关的各项保荐工作。 为保证持续督导工作的有序进行,中原证券决定委派保荐代表人赖步连先生接替 李梦江先生担任公司的持续督导期间的保荐代表人,继续履行相关职责与义务。

本次保荐代表人变更后,公司持续督导工作的保荐代表人为赖步连先生和王 海清先生,持续督导期至2014年12月31日。

特此公告

山西仟源制药股份有限公司 董事会 二〇一三年九月九日

附保荐代表人赖步连先生简介:

赖步连:首批注册保荐代表人,中原证券投资银行总部副总经理,投资银行业务与技术委员会委员,证券发行内核小组委员,中国人民大学经济学博士。曾主持或参与远东传动 IPO、山东黄金 IPO、科林环保 IPO、宇通客车配股、津滨发展配股、福建水泥配股、福建南纸配股、人福科技配股、风神股份增发和股权分置改革、新疆中基重大资产重组、中国吴华化工(集团)总公司收购风神股份、中国平煤神马能源化工集团吸收合并平煤集团与神马集团重大重组、中原出版传媒集团借壳鑫安科技上市等项目,具有丰富的投资银行业务经验。